Česky CS EN
MA_DMU-OEM_C-E
DMP 331
Návod k montáži /
Mounting instructions
Snímače tlaku / Pressure Transmitter
Vestavné sondy / Screw-in Transmitter

B
kostra tlaková přípojka
objednací kód
zapojení
označení typu
napájení
rozsah
výstupní signál
sériové číslo
napájení +
napájení –
UB
 A
p
I
napájení +
signál +
UB
A / V
p
I/U
napájení –
 VAROVÁNÍ! Přístroj montujte vždy ve stavu bez el. napájení a bez přívodního tlaku!
 VAROVÁNÍ! K utěsnění použijte vhodné těsnění s ohledem na měřené médium a měřený tlak.
 VAROVÁNÍ! Dbejte na to, aby u snímačů s čelní membránou byl vždy mezi membránou a dnem přípojky prostor alespoň 1 mm
 VAROVÁNÍ! Před montáží se ujistěte, že v závitovém hrdle zavřeného ventilu není žádná kapalina. Případné zbytky kapaliny
odstraňte vhodným způsobem. Nikdy nemontujte proti kapalině v závitu.
    Přípojka dle DIN 3852 Přípojka dle EN 837 Přípojka NPT Přípojka 1/4"
Rádlovaný povrch: dotáhnout pouze ručně
Plastová přípojka pro klíč: max. 3 Nm
 G1/4" ocel: ca 5 Nm G1/4": ca 20 Nm 1/4" NPT: ca 30 Nm max. 10 Nm
 G1/2" ocel: ca 10 Nm G1/2": ca 50 Nm 1/2" NPT: ca 70 Nm
 G3/4" ocel: ca 15 Nm  Respektujte povolené tlaky
 G1" ocel: ca 20 Nm  a materiály dle EN 837.
 G1 1/2" ocel: ca 25 Nm
 Mlékárenské šroubení Přípojka Clamp a Varivent Příruba
- Vystřeďte tlakovou přípojku v návarku.  - Vystřeďte tlakovou přípojku v návarku.   Přírubu upevněte pomocí
                    4 popř. 8 šroubů (podle provedení)
- Našroubujte převlečnou matici na návarek. - Přístroj upevněte příslušnou sponou.                    k protipřírubě.
          Respektujte pokyny výrobce návarku
- Převlečnou matici dotáhněte odpovídajícím     a spony.
  klíčem.
Vnitřní závit M20 × 1,5 a 9/16" UNF (u DMP 334 / DMP 334i)
Vysokotlaké šroubení našroubujte dle pokynů jeho výrobce do vnitřního závitu u DMP 334 / DMP 334i  a řádně jej
dotáhněte.
NEBEZPEČÍ: Vysokotlaká trubka těsní kov na kov na osazení tlakové přípojky. Další těsnění není přípustné,   protože se jedná o
vysokotlaké spojení, kde v případě špatné montáže hrozí značné nebezpečí!
Obr. 1 Typový štítek – vzor (pro DMP 331)
 MA_DMU-OEM_C-E_03.05.2023
English
CS EN
DMP 331
Návod k montáži /
Mounting instructions
Snímače tlaku / Pressure Transmitter
Vestavné sondy / Screw-in Transmitter
OEM snímače tlaku / OEM Pressure Transmitter
DMK 331, DMK 331 P, DMK 351, DMK 351 P, DMK 387,
DMP 311, DMP 320, DMP 321, DMP 331, DMP 331i,
DMP 331 P, DMP 331 Pi, DMP 333, DMP 333i, DMP 334,
DMP 334i, DMP 335, DMP 335P, DMP 339, DMP 341,
DMP 343,
LMK 331, LMK 351, LMP 331, LMP 331i,
17.6XX, 17.6XX G, 18.6XX, 18.6XX G,
26.6XX, 26.6XX G, 30.6XX, 30.6XX G
Eastern Europe
BD SENSORS s.r.o.
Hradištská 817
CZ - 687 08 Buchlovice
Czech Republic
Tel.: +42 (0) 572-4110 11